
ACADEMIA DE ŞTIINŢE AGRICOLE ŞI SILVICE “GH. IONESCU SISESTI”

INSTITUTUL DE CERCETARE – DEZVOLTARE AGRICOLĂ FUNDULEA

STAŢIUNEA DE CERCETARE DEZVOLTARE AGRICOLĂ T U R D A

DIRECTOR,

DR.ING. TRITEAN NICOLAE

COMP. ACHIZIȚII PUBLICE

LABORATOR  EXPERIMENTAL NR.3, 

PRODUCERE  DE SEMINŢE,  VERIGI  INIŢIALE

LABORATOR AMELIORARE SOIA

LABORATOR AMELIORARE CEREALE

PĂIOASE

DIRECTOR ADJUNCT ŞTIINŢIFIC

LABORATOR USCARE ŞI 

CONDITIONARE

SEMINŢE

LABORATOR EXP. NR.1 

VEGETAL

DIRECTOR ADJUNCT TEHNIC

SERVICIU FINANCIAR

CONTABILITATE,

CALCULATOARE

DIRECTOR ADJUNCT ECONOMIC

DIRECTOR

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE

CONSILIUL ŞTIINŢIFIC

COMP. RESURSE UMANE,

SALARIZARE

COMPARTIMENT AUDIT ŞI 

CONTROL INTERN

COMP. JURIDIC

APROBAT,

PREŞEDINTE A.S.A.S.

PROF. UNIV. EMERIT DR. 

VALERIU TABĂRĂ

1.Total posturi d.c. 219

2. Cercetare ştiinţifică d.c.

- cercetători atestaţi

- asistenţi cercetare (S+M)

    - neatestati (S)

- alte

89

40

12+10

2

25

3. Dezvoltare d.c.

-studii superioare 

- studii medii

- alte

78

13

2

63

4. Administrativ (comp.func. si 

echipa constructii) d.c

- studii superioare

- studii medii

- alte

52

27

4

21

LABORATOR AMELIORARE PORUMB

LABORATOR TEHNOLOGII ŞI MECANIZARE

ORGANIGRAMA

01.01.2023 

COMP. PROT. MUNCII

PSI ȘI PROT. MEDIULUI 

LABORATOR EXP. NR.2 

ZOOTEHNIC

LABORATOR EXP. NR.4 

MIXT BOLDUȚ

LABORATOR EXP. NR.5 

VITICOL (ASOCIERE  IN 

PARTICIPAȚIUNE)

COMP. APROVIZIONARE 

TRANSPORT

COMP. ADMINI-

STRATIV

CANTINĂ/ABATOR

SERVICIU PATRIMONIU

INVESTITII, MARKETING

ŞI ACŢIONARI

LABORATOR CERCETARE ZOOTEHNICĂ

LABORATOR PROTECŢIA PLANTELOR

COMP. PROT. DATELOR CU 

CARACTER PERSONAL
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